CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

----- oOo -----

BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG

Số: VP-19110517/DMC-PVN ký ngày 27/12/2019
Hôm nay, ngày 26 tháng 12 năm 2023, tại Văn phòng Công ty cổ phần tư vấn và đầu tư Đăng Minh chúng tôi ký tên dưới đây, những người tự nhận thấy có đủ năng lực hành vi dân sự và tự chịu trách nhiệm trước pháp luật về mọi hành vi của mình, gồm:
 BÊN CHO THUÊ

CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN VÀ ĐẦU TƯ ĐĂNG MINH

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: 0302681806 do Sở KHĐT TP. Hồ Chí Minh cấp ngày 29/07/2002, đăng ký thay đổi lần thứ sáu ngày 28/02/2011.

Địa chỉ
: 223 Điện Biên Phủ, P 15, Q. Bình Thạnh, TP. HCM

Điện thoại
: (08) 3512 3171

         Fax: (08) 3512 3181

Số tài khoản: 169 7040 7899 9999 tại Ngân Hàng HDBank - CN Hàng Xanh (TP.HCM)

Mã số thuế
: 0302681806
Đại diện bởi: Bà NGUYỄN THỊ THỦY

        Chức vụ: Phó Giám Đốc
VÀ - BÊN THUÊ

COÂNG TY TNHH PROTEUS VIEÄT NAM

Giaáy pheùp ñaàu tö soá: 4103001122 caáp ngaøy 09/08/2008 do UBND Thaønh Phoá Hoà Chí Minh caáp.

Ñòa chæ
: 107 đường Trần Nguyên Đán, Phường 3, Quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.
Ñieän thoaïi
: 84-028-3517 2192

Fax: 84-028-3517 2192

Maõ soá thueá
: 0304076297

Ñaïi dieän bôûi
: Baø LÖÔNG THÒ  PHUÙC

Chöùc vuï:  Giaùm Ñoác

Laøm ñaïi dieän cho Beân Thueâ.

Căn cứ vào hợp đồng thuê văn phòng số: VP-19110517/DMC-PVN ký ngày 27/12/2019.

Hôm nay chúng tôi cùng thống nhất ý kiến thanh lý hợp đồng với các điều khoản sau:

Điều 1: Bên Thuê sẽ thanh toán đầy đủ cho Bên Cho Thuê các khoản tiền phát sinh đến hết ngày 31/12/2023.

Điều 2.  Bên Cho Thuê sẽ hoàn trả tiền đặt cọc cho Bên Thuê số tiền là: 110.427.500 VNĐ (Một trăm mười triệu bốn trăm hai mươi bảy ngàn năm trăm đồng./.) cho hợp đồng thuê văn phòng số VP-19110517/DMC-PVN ký ngày 27/12/2019 sau khi bên thuê thanh toán hết các khoản nợ cho bên cho thuê.
Điều 3. Hai bên cam kết không tranh chấp hay khiếu nại gì về sau.
Điều 4. Hợp đồng thuê văn phòng số: VP-19110517/DMC-PVN ký ngày 27/12/2019 hết hiệu lực vào ngày 01/01/2024.
Hai bên cùng thống nhất với toàn bộ nội dung thanh lý hợp đồng như đã nêu trên.
Biên bản được lập với đầy đủ chữ ký, con dấu xác nhận của cả hai bên, bao gồm hai (02) bản, mỗi bên giữ một (01) bản có giá trị pháp lý như nhau.

     BÊN CHO THUÊ

 BÊN THUÊ

     (ký tên – đóng dấu)

        (ký tên – đóng dấu)